平成22年１月29日

新聞社及び放送局 各位

岩手県後期高齢者医療広域連合事務局

平成21年度第１回岩手県後期高齢者医療広域連合運営協議会の開催について

 このことについて、次のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 日時及び場所

 平成22年２月２日（火）13:00～ 岩手県自治会館３階 第２会議室

２ 内容

  後期高齢者医療制度を取巻く現状や運営状況等について

３ 出席者

 ・被保険者等の代表者

（岩手県老人クラブ連合会、岩手県社会福祉協議会・高齢者福祉協議会、岩手県シルバー人材セン

ター連合会）

 ・医療保険関係団体の代表者

（全国健康保険協会岩手支部、地方職員共済組合岩手県支部、岩手銀行健康保険組合、岩手県国民

健康保険団体連合会）

 ・医療関係団体の代表者

（岩手県医師会、岩手県歯科医師会、岩手県薬剤師会）

 ・知識経験を有する者

（岩手県立大学教授、岩手県保健福祉部長）

岩手県後期高齢者医療広域連合事務局

担当：総務課 総務企画担当

電話：019-606-7500 Fax：019-606-7505

E-mail：soumu@iwate-iryokouiki.jp